
Kreis Frankfurt Pokal 2022/23

3. Kreisklasse Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. von 2 Vorrunden

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2023 12:45 (1) 601 SG 1878 Sossenheim III TV 1874 Bergen-Enkheim VI 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2023 12:45 (1) 501 DJK SW Griesheim SV Viktoria Preußen IV 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

22.01.2023
22.01.2023

11:00 (1)
11:00 (1)

401
402

DJK SW Griesheim
TV 1874 Bergen-Enkheim VI

SG 1878 Sossenheim III
SV Viktoria Preußen IV

0:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)

301
302
303
304

DJK SW Griesheim
TSG Nieder-Erlenbach II
SV Viktoria Preußen IV
SG 1878 Sossenheim IV

TTC Nordend Frankfurt IV
TV 1874 Bergen-Enkheim VI
TS FFM Heddernheim II
SG 1878 Sossenheim III

4:0
1:4
4:0
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Do.

20.10.2022
27.10.2022
27.10.2022

19:30 (1)
19:30 v (1)
20:00 (1)

201
202
203

TSG Nordwest Frankfurt III
SG 1878 Sossenheim IV
Eintracht Frankfurt VIII

DJK SW Griesheim
TG 1887 Unterliederbach V
SG 1878 Sossenheim III

3:4
4:3
1:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TV 1874 Bergen-Enkheim VI
TTC Nordend Frankfurt IV
SV Viktoria Preußen IV
TS FFM Heddernheim II
TSG Nieder-Erlenbach II

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

05.09.2022
06.09.2022
07.09.2022
07.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
09.09.2022

20:15 (1)
20:00 (1)
19:30 (1)
19:30 v (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)
20:15 (1)

104
109
105
110
106
101
102
103
108
107

TV Niederrad V
TG 1887 Unterliederbach V
SG 1878 Sossenheim VI
DJK-SG 1929 Zeilsheim IV
Eintracht Frankfurt VIII
TSG Nieder-Erlenbach II
TSG Nieder-Erlenbach III
SG 1878 Sossenheim III
SG 1878 Sossenheim V
TV 1874 Bergen-Enkheim VI

DJK SW Griesheim
Eintracht Frankfurt IX
TTC Nordend Frankfurt IV
SG 1878 Sossenheim IV
TSG Nordwest Frankfurt IV
TV 1875 Sindlingen III
TS FFM Heddernheim II
TSV Sachsenhausen 1857 III
TSG Nordwest Frankfurt III
Eintracht Frankfurt X

1:4
4:3
0:4
1:4
4:1
4:0
0:4
4:0
2:4
4:1

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.06.2024 04:29 | Seite 1 von 1


