## Kreis Frankfurt Pokal 2022/23

## 3. Kreisklasse Herren

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. von 2 Vorrunden



Finale	(1 - L - I)	0-1-1 N-	11-1	0	0
Datum, Uhrzeit	<u> </u>		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.01.2023	12:45 (1)	601	SG 1878 Sossenheim III	TV 1874 Bergen-Enkheim VI	4:2
Spiel um Platz 3	3				
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.01.2023	12:45 (1)	501	DJK SW Griesheim	SV Viktoria Preußen IV	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.01.2023	11:00 (1)	401	DJK SW Griesheim	SG 1878 Sossenheim III	0:4
So. 22.01.2023	11:00 (1)	402	TV 1874 Bergen-Enkheim VI	SV Viktoria Preußen IV	4:3
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.01.2023	09:00 (1)	301	DJK SW Griesheim	TTC Nordend Frankfurt IV	4:0
So. 22.01.2023	09:00 (1)	302	TSG Nieder-Erlenbach II	TV 1874 Bergen-Enkheim VI	1:4
So. 22.01.2023	09:00 (1)	303	SV Viktoria Preußen IV	TS FFM Heddernheim II	4:0
So. 22.01.2023	09:00 (1)	304	SG 1878 Sossenheim IV	SG 1878 Sossenheim III	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 20.10.2022	19:30 (1)	201	TSG Nordwest Frankfurt III	DJK SW Griesheim	3:4
Do. 27.10.2022	19:30 v (1)	202	SG 1878 Sossenheim IV	TG 1887 Unterliederbach V	4:3
Do. 27.10.2022	20:00 (1)	203	Eintracht Frankfurt VIII	SG 1878 Sossenheim III	1:4
Freilose Achtel	finale				
			TV 1874 Bergen-Enkheim VI		
			TTC Nordend Frankfurt IV		
			SV Viktoria Preußen IV		
			TS FFM Heddernheim II		
			13 11 W Headerment II		

## 1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.09.2022	20:15 (1)	104	TV Niederrad V	DJK SW Griesheim	1:4
Di. 06.09.2022	20:00 (1)	109	TG 1887 Unterliederbach V	Eintracht Frankfurt IX	4:3
Mi. 07.09.2022	19:30 (1)	105	SG 1878 Sossenheim VI	TTC Nordend Frankfurt IV	0:4
Mi. 07.09.2022	19:30 v (1)	110	DJK-SG 1929 Zeilsheim IV	SG 1878 Sossenheim IV	1:4
Do. 08.09.2022	20:00 (1)	106	Eintracht Frankfurt VIII	TSG Nordwest Frankfurt IV	4:1
Do. 08.09.2022	20:15 (1)	101	TSG Nieder-Erlenbach II	TV 1875 Sindlingen III	4:0
Do. 08.09.2022	20:15 (1)	102	TSG Nieder-Erlenbach III	TS FFM Heddernheim II	0:4
Fr. 09.09.2022	19:30 (2)	103	SG 1878 Sossenheim III	TSV Sachsenhausen 1857 III	4:0
Fr. 09.09.2022	19:30 (1)	108	SG 1878 Sossenheim V	TSG Nordwest Frankfurt III	2:4
Fr. 09.09.2022	20:15 (1)	107	TV 1874 Bergen-Enkheim VI	Eintracht Frankfurt X	4:1